
UCHWAŁA NR XXX/237/17
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.), Rada Miejska w Janowie 
Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Deklarację należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Janowie lubelskim przy ul. Zamoyskiego 59.

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca.

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, właściciel 
nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany.

§ 2. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być składana przez 
właścicieli nieruchomości, za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

2. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 
elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Janowie Lubelskim.

3. Akceptowalną formą złożenia deklaracji stanowią pliki w formatach wymienionych w rozporządzeniu 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 
elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 206, poz. 1216, z późn. zm.).

4. Przesyłanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej związane jest z założeniem indywidualnej skrzynki kontaktowej na 
platformie ePUAP (elektronicznej platformie Usług Administracji Publicznej – www.epuap.gov.pl).

5. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej /Dz. U. z 2016 r. poz. 1579/ lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1114, z późn. 
zm.).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 812

http://www.epuap.gov.pl/


§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim Nr XVII/110/15 z dnia 30 grudnia2015 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 373).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w  życie       
z dniem 1 kwietnia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Janus

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 812



1 

 

                                                                                  Zał�cznik do uchwały 

                                                                                   Nr XXX/237/17 

                                                                      Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

                                                                                  z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKO�CI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i 

porz�dku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 250, z 

pó�n. zmian.). 

Składaj�cy deklaracj� Formularz przeznaczony jest dla wła�cicieli nieruchomo�ci 

zamieszkałych, które znajduj� si� w granicach 

administracyjnych Gminy Janów Lubelski. Przez wła�cicieli 

nieruchomo�ci rozumie si� tak�e współwła�cicieli, 

u�ytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i 

osoby posiadaj�ce nieruchomo�ci w zarz�dzie  

lub u�ytkowaniu a tak�e inne podmioty władaj�ce 

nieruchomo�ci�.  
Dla ka�dego gospodarstwa domowego wła�ciciel 

nieruchomo�ci składa odr�bn� deklaracj�. 
W przypadku budynków wielolokalowych korzystaj�cych ze 

wspólnego punktu gromadzenia odpadów komunalnych, 

zarz�dca /administrator/ budynku składa jedn� deklaracj�, 
zał�czaj�c dane dotycz�ce liczby osób zamieszkałych w 

poszczególnych lokalach.  

Termin składania 1.  Wła�ciciele nieruchomo�ci niezamieszkałych zobowi�zani 

s� zło�y�  
deklaracj� w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomo�ci pierwszego mieszka�ca. 

2.W przypadku zmiany danych okre�lonych w zło�onej 

deklaracji, maj�cych wpływ na wysoko�� opłaty, nowa 

deklaracja powinna by� zło�ona w terminie do 14 dni od dnia, 

w którym te zmiany nast�piły.   

Miejsce składania Urz�d Miejski, ul. Jana Zamoyskiego 59, 23-300 Janów 

Lubelski. 

Nr dokumentu  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 812



DEKLARACJ� NALE	Y WYPEŁNI
 CZYTELNIE DU	YMI LITERAMI 

A. OBOWI�ZEK ZŁO�ENIA DEKLARACJI (prosz� zaznaczy� wła�ciwy 

kwadrat) 

� pierwsza deklaracja                           � korekta deklaracji  

� zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji 

 

B. SKŁADAJ�CY DEKLARACJ�      (prosz� zaznaczy� wła�ciwy kwadrat) 

� wła�ciciel                      � współwła�ciciel                          � u�ytkownik wieczysty   

� jednostka organizacyjna lub osoba posiadaj�ca nieruchomo�ci w zarz�dzie lub 

u�ytkowaniu  

� inny podmiot władaj�cy nieruchomo�ci� 

     

C. DANE SKŁADAJ�CEGO DEKLARACJ�  

Imi� i nazwisko /lub nazwa podmiotu/  

................................................................................................................ 

           PESEL ……………………… REGON …………………….. 

TEL…………………….. 

 

ADRES 

ZAMIESZKANIA 

/lub siedziby 

podmiotu/ 

Kraj 

 

 Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu/lokalu 

 Miejscowo�� 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

D. ADRES NIERUCHOMO�CI ZAMIESZKAŁEJ 

Wypełni� tylko wtedy, gdy adres jest inny ni� podany w pkt C. 

Miejscowo�� 

 

 Ulica  Nr domu 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 812



E. SPOSÓB GROMADZENIA ODPADÓW (prosz� zaznaczy� wła�ciwy 

kwadrat) 

O�wiadczam, i� odpady komunalne powstaj�ce na nieruchomo�ci b�d� zbierane 

w sposób: 

�  selektywny   

�  zmieszany                                      

 

F. WYLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI – nie dotyczy osób zamieszkałych w lokalach znajduj�cych 
si� w budynku wielolokalowym 
    
 

                     
Ogólna liczba osób zamieszkuj�cych na nieruchomo�ci 
 

………. 

 Kwota 

Odpady 

zbierane 

selektywnie 

Liczba 

osób 

zamieszka-

łych nie 

wi�ksza ni� 
5 

Teren 

wiejski 
9,50 zł x …../liczba osób/  

 

 

…….. 

Teren 

miejski 
12 zł x ………/liczba osób/  

 

 

…….. 

Liczba 

osób   

zamieszka-

łych 

wi�ksza od 

5 

Teren 

wiejski 

    47,50 zł /opłata za 5 osób/ + 4,75 zł x 

………./liczba osób powy�ej 5 osób/ 

                                                         

 

 

……… 

Teren 

miejski 

60 zł /opłata za 5 osób/ + 6 zł x 

……../liczba osób powy�ej 5/ 

                                                        

 

 

……… 

Odpady 

zbierane w 

sposób 

nieselektywny  

/zmieszany/ 

Teren 

wiejski 
19 zł x ……../liczba osób zamieszkałych / 

 

 

……… 

Teren 

miejski 
24 zł x  ………/liczba osób zamieszkałych/  

 

 

……….  

                                                                              Kwota opłaty za 1 miesi�c ……… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 812



G. WYLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI - dotyczy osób zamieszkałych w lokalach w budynku 
wielolokalowym   
 
 

Ogólna liczba osób zamieszkuj�cych w lokalach w budynku 
wielorodzinnym  
 

………. 

 Kwota 

Odpady zbierane selektywnie 

Teren wiejski 

 

 

……… 

Teren miejski 

 

 

……… 

Odpady zbierane w sposób 

nieselektywny /zmieszany 

Teren wiejski 

 
 

……… 

Teren miejski 

 

 

……….  

                                                                                 Kwota opłaty za 1 miesi�c  ……… 

 

H. INFORMACJA O ZAŁ�CZNIKACH doł�czonych do deklaracji 

 

Liczba i nazwy zał�czników 

 

 

I. Czytelny podpis składaj�cego deklaracj� 

 

                                                                                              

Data…………………..                                                     …..………………………... 

                                                                                                        

                                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 812



J. ADNOTACJE BURMISTRZA  

Uwagi organu                                            

 

Data  ………………………………… 

 

Podpis przyjmuj�cego deklaracj� 

 

 

 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstaw� do wystawienia tytułu wykonawczego 

zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post�powaniu egzekucyjnym  

w administracji (teks jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 599, z pó	n. zm.). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 812


		2017-02-24T13:02:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




